
 

 

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE 

424 / 2021 del 30/11/2021 

Oggetto: DELIBERA N.412 DEL 29/11/2021 AD OGGETTO "CONCORSO PUBBLICO, PER 
TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 63 POSTI PER 
OPERATORE TECNICO SPECIALIZZATO - CAT. B LIV. BS - AUTISTA DI MEZZI DI SOCCORSO 
- DA ASSEGNARE ALLE POSTAZIONI AFFERENTI ALLE AAT DI AREU: AMMISSIONE/NON 
AMMISSIONE/AMMISSIONE CON RISERVA DEI CANDIDATI". RETTIFICA E PROVVEDIMENTI 
CONSEGUENTI. 

Copia informatica per consultazione Pagina 1 di 4



 

 

____________________________________________________________________________________ 

OGGETTO: DELIBERA N.412 DEL 29/11/2021 AD OGGETTO "CONCORSO PUBBLICO, PER 
TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 63 POSTI PER 
OPERATORE TECNICO SPECIALIZZATO - CAT. B LIV. BS - AUTISTA DI MEZZI DI SOCCORSO - 
DA ASSEGNARE ALLE POSTAZIONI AFFERENTI ALLE AAT DI AREU: AMMISSIONE/NON 
AMMISSIONE/AMMISSIONE CON RISERVA DEI CANDIDATI". RETTIFICA E PROVVEDIMENTI 
CONSEGUENTI. 
____________________________________________________________________________________ 
vista la seguente proposta di deliberazione n. 752/2021, avanzata dal Direttore della 
Struttura Complessa Gestione e Sviluppo Risorse Umane 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
PREMESSO che, con deliberazione n. 296 del 11.08.2021, è stato indetto il concorso 
pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 63 posti per 
operatore tecnico specializzato – cat. B liv. BS – autista di mezzi di soccorso – da 
assegnare alle postazioni di soccorso afferenti alle AAT di AREU, con scadenza alle ore 
24,00 del 22.10.2021; 

RICHIAMATA la delibera n.412 del 29/11/2021 citata in oggetto, con la quale è stata 
disposta l’ammissione/non ammissione e l’ammissione con riserva dei candidati che 
hanno superato con esito positivo la prova pratica, espletata il giorno 09.11.2021; 
 
CONSIDERATO che l’elenco dei candidati non ammessi contiene, per mero errore 
materiale, i seguenti nominativi di candidati che invece devono essere riportati 
nell’elenco degli ammessi con riserva: 
CAVICCHINI MATTEO 
VITALI ALBERTO; 
 
RITENUTO, pertanto, necessario rettificare la delibera n.412/2021, inserendo nell’elenco 
degli ammessi con riserva anche i candidati CAVICCHINI MATTEO e VITALI ALBERTO che 
dovranno regolarizzare la propria posizione presentando, come gli altri, la 
documentazione richiesta, nei tempi che saranno comunicati dall’Amministrazione; 
 
RITENUTO, altresì, di confermare il provvedimento n.412/2021 per tutto quanto non 
espressamente richiamato nel presente provvedimento; 
 
DATO ATTO, pertanto che a seguito della predetta rettifica: 

 n.16 candidati non sono ammessi alla procedura per le motivazioni già riportate 
nella delibera n.412/2021; 

 n. 91 candidati sono ammessi con riserva;  
 
PRESO ATTO che il Proponente del procedimento attesta la completezza, e la regolarità 
tecnica e legittimità del presente provvedimento;  
 
ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, resi per 
quanto di specifica competenza ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 502/1992 e s.m.i.; 
 
 
    

Copia informatica per consultazione Pagina 2 di 4



 
 

DELIBERA 
Per tutti i motivi in premessa indicati e integralmente richiamati: 

1. di dare atto che nella delibera n.412 del 29/11/2021, citata in oggetto, per mero 
errore materiale sono stati inseriti nell’elenco dei non ammessi i nominativi dei 
candidati CAVICCHINI MATTEO e VITALI ALBERTO, che invece devono essere 
riportati nell’elenco degli ammessi con riserva; 

 
2. di rettificare la delibera n.412 del 29/11/202, inserendo nell’elenco degli ammessi 

con riserva anche i candidati CAVICCHINI MATTEO e VITALI ALBERTO che 
dovranno regolarizzare la propria posizione presentando, come gli altri, la 
documentazione richiesta, nei tempi che saranno comunicati 
dall’Amministrazione; 

 
3. di confermare il provvedimento n.412/2021 per tutto quanto non espressamente 

richiamato nel presente provvedimento; 
 

4. di dare atto, pertanto, che a seguito della predetta rettifica: 
 n.16 candidati non sono ammessi alla procedura per le motivazioni già 
riportate nella delibera n.412/2021; 
 n. 91 candidati sono ammessi con riserva;  
 

5. di dare atto che dall’adozione del presente provvedimento non derivano oneri 
economici a carico del bilancio aziendale; 

6. di dare atto che ai sensi della L. n. 241/1990, responsabile del presente 
procedimento è la Dr.ssa Laura Lucia Canzi, Direttore della S.C. Gestione e 
Sviluppo Risorse Umane; 

7. di disporre che vengano rispettate tutte le prescrizioni inerenti alla pubblicazione 
sul portale web aziendale di tutte le informazioni e i documenti richiesti e 
necessari ai sensi del D. Lgs. n. 33/2013 e s.m.i., c.d. Amministrazione Trasparente; 

8. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all'Albo Pretorio on line 
dell'Agenzia, dando atto che lo stesso è immediatamente esecutivo (ex art. 32 
comma 5 L. n. 69/2009 s.m.i. e art. 17 comma 6 L.R. n. 33/2009).  

 

Copia informatica per consultazione Pagina 3 di 4



 
 

 

 
La presente delibera è sottoscritta digitalmente, ai sensi dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e 
s.m.i., da: 
 
Il Direttore Amministrativo Luca Filippo Maria Stucchi 
 
Il Direttore Sanitario Giuseppe Maria Sechi 
 
Il Direttore Generale Alberto Zoli 
 

Copia informatica per consultazione Pagina 4 di 4


